
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 953

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:32:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2022

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/04/2022 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 12/04/2022 08:45:00

Data da Disputa/Horário:12/04/2022 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 3.000.000,00 (três milhões de reais).
Objeto: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de gestão de frotas por meio
de sistema eletrônico, para a frota dos veículos pertencentes a Prefeitura Municipal de Rio Bom/PR
para a manutenção preventiva e corretiva de veículos, máquinas e equipamentos, incluindo revisão
de garantia, mecânica, elétrica, lanternagem, pintura, retifica de motores, balanceamento de rodas,
trocas de óleos para motor, trocas de filtros de óleo e filtros de ar, alinhamento de direção, guincho,
fornecimento de peças, pneus, produtos e acessórios de reposição genuínos, lava jato, através de
rede de estabelecimentos especializados e credenciados, de acordo com as características descritas
no Anexo I - Termo de Referência. Anexos PARECER JURIDICO E DECISÃO. CONTRA RECURSO.
RECURSO. ATA DA SESSÃO. PLANILHA DESCONTO RESULTANTE. EQUIPAMENTOS. FROTA
PREFEITURA. VEÍCULOS SAÚDE. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/953/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-300000000-tres-milhoes-de-reais-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-gestao-de-frotas-por-meio-de-sistema-eletronico-para-a-frota-dos-veiculos-pertencentes-a-prefeitura-municipal-de-rio-bompr-para-a-manuten/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 3.000.000,00 (três milhões de reais).
Objeto: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de gestão de frotas por meio
de sistema eletrônico, para a frota dos veículos pertencentes a Prefeitura Municipal de Rio Bom/PR
para a manutenção preventiva e corretiva de veículos, máquinas e equipamentos, incluindo revisão
de garantia, mecânica, elétrica, lanternagem, pintura, retifica de motores, balanceamento de rodas,
trocas de óleos para motor, trocas de filtros de óleo e filtros de ar, alinhamento de direção, guincho,
fornecimento de peças, pneus, produtos e acessórios de reposição genuínos, lava jato, através de
rede de estabelecimentos especializados e credenciados, de acordo com as características descritas
no Anexo I - Termo de Referência. Anexos PARECER JURIDICO E DECISÃO. CONTRA RECURSO.
RECURSO. ATA DA SESSÃO. PLANILHA DESCONTO RESULTANTE. EQUIPAMENTOS. FROTA
PREFEITURA. VEÍCULOS SAÚDE. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/04/2024 00:00:00 PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Baixar

31/08/2023 00:00:00 PROCESSO LICITATÓRIO NA INTEGRA Baixar

31/08/2023 00:00:00 Contrato Oriundo da Ata 10 de 2022 Baixar

24/05/2022 00:00:00 ATA REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

24/05/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

28/03/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

28/03/2022 00:00:00 EDITAL. Baixar

28/03/2022 00:00:00 VEÍCULOS SAÚDE. Baixar

28/03/2022 00:00:00 FROTA PREFEITURA. Baixar

28/03/2022 00:00:00 EQUIPAMENTOS. Baixar

28/03/2022 00:00:00 PLANILHA DESCONTO RESULTANTE. Baixar

28/03/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

28/03/2022 00:00:00 RECURSO. Baixar

28/03/2022 00:00:00 CONTRA RECURSO. Baixar

28/03/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO E DECISÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24010ac8e89a9cfab54181b14e93442d.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e88696d988b23a38196dbe34d5cae85.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bd7078cbec72349f2509a54bfe38053.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f87f5f03db49ffbc2dee016ef27d359d.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c481bd3a4ced1b0f16bb7d1bb1e5e0de.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bAg2S5zD.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K4u8EBfx.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kVqlgioD.xlsx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LXUF9Qac.xlsx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eTRsRGVL.xlsx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iV4JqUeL.xlsx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XnAXEB8H.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JL693gwx.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tjq8EUqy.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K3kBn4AL.pdf

